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NORDLEK-KERTAUSKURSSI SIILINJÄRVELLÄ 26.4.2009 
 
Vantaalla tammikuussa järjestetty Nordlek-kertauskurssi kokosi tanssijoita lähinnä eteläisestä 
Suomesta. Huhtikuussa on vuorossa Savo ja yhdistykset sieltä läheltä ja miksei kauempaakin. 
 
Tanssimisen riemu näkyy kentällä, jos ohjelma osataan ja siirtymiset erilaisiin kuvioihin tiedetään. 
Isolla joukolla harjoitellessamme myös kenttäkokonaisuus hahmottuu paremmin ja sitä paitsi 
tanssiminen yhdessä on hauskaa! 
 
Tervetuloa siis jokainen Nordlek-ohjelmiston kertausta kaipaava tanssija ja ohjaaja Siilinjärvelle 
opettelemaan suomalaisten yhteisohjelma sekä yhteispohjoismaiset tanssit. Opettajana on 
ohjelman koostanut Pia Pyykkinen, joten luvassa on varmaa tietoa tansseista ja kuvioista. 
 
Jos tarvitsette vielä ohjeita ja nuotit (8 €) tai CD-levyn (15 €), niin ilmoittakaa toimistoon, jotta 
osaamme varata niitä mukaan. Myynnissä on myös muuta musiikkia ja kirjallisuutta.  
 
 
Aika Sunnuntai 26.4.2009 klo 10 – 16 
 
Paikka Kasurilan koulu, Pihlajapolku 2, SIILINJÄRVI 
 (noin 5 km Siilinjärveltä Kuopioon päin) 
 
Opettaja Pia Pyykkinen, kansantanssinopettaja 
 
Hinta 15 euroa, sisältää opetuksen 
 
 Kurssimaksu maksetaan kurssin alussa. Ilmoittamatta poisjääneiltä 

peritään ½ kurssimaksusta jälkikäteen. 
 
Ilmoittautuminen Keskiviikkoon 15.4.2009 mennessä SKY:n toimistoon sähköpostilla 

suom@kansantanssinyst.fi tai puh. 09-441 803. Ilmoittautuessa kerro 
osallistujien nimet ja yhteystiedot. 

 
 
Ohjelma klo 10.00 Ilmoittautuminen 

klo 10.15 Tanssien opetus 
klo 11.45 Lounastauko 
klo 12.30 Tanssien opetus 
klo 14.00 Kahvitauko 
klo 14.15 Tanssien opetus 
klo 15.45 Kurssin päätös ja arviointi 

 
 
 
Paikallisista järjestelyistä vastaa Siilinjärven Kansantanssijat. He 
puuhaavat koululle runsaan buffetin, josta voi ostaa kahvia ja pientä 
purtavaa, suolaista ja makeaa. Kurssilla ei ole järjestetty ruokailua. 
 
Suomalaisen Kansantanssin Ystävät järjestää kurssin yhteistyössä OK-Opintokeskuksen kanssa. 
Kurssinjohtajana toimii Riitta Kangas. 
 
Tervetuloa viettämään mukavaa sunnuntaipäivää lupsakan savolaisissa tunnelmissa! 


